
ZARZADZENIE  Nr 56/07 
Wójta Gminy Stare Pole 
z dnia 31 grudnia 2007 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do wydawania decyzji 
administracyjnych, postanowień, zezwoleń  i zaświadczeń w imieniu Wójta. 
  
 
 
 

Na podstawie art.39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1991 ze zm.) i art. 268 a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Upoważniam Panią Elżbietę Zawadka Sekretarza Gminy do załatwiania w 
imieniu Wójta wszystkich spraw w zakresie : 
1/ podatków, i opłat lokalnych, 
2/ podatku rolnego,  
3/ podatku leśnego, 
4/ zwrotu podatku akcyzowego, 
5/ działalności gospodarczej, 
6/ przeciwdziałania alkoholizmowi, 
7/ wycinki drzew. 
 
na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, podatku rolnym, podatku 
leśnym, o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej, przepisów wykonawczych oraz ustawy 
Ordynacja podatkowa,  prawo działalności gospodarczej, o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, o ochronie przyrody,  w tym 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, zezwoleń.  
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


